para ser 

transportado.Base e 

pelas em ABS leve 

e altamente 

resistível. Aferição: 

20 a 200 cm; Peso 

aproximado 2,6kg. 

Largura 36cm, 

Comprimento 63cm, 

Profundidade 13cm, 

Peso 400gr, 

Garantia 01 ano, 

ESTIMADO UNITÁRIO/GLOBAL R$ 1.784.017,17 

ESTIMADO POR EXTENSO 
Um milhão, setecentos e oitenta e quatro mil, dezessete 

reais e dezessete centavos. 

6.  DESCRIÇÃO DOS REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 

6.1. Poderão participar deste processo de contratação empresas do ramo de atividade relacionada ao 

objeto e que não possuam registro de sanção que impeça sua contratação;